



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/13 pod nazwą
„Budowa siedziby Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Kielcach – Etap I”**

Pytanie 67:

Czy należy wycenić węzeł ciepły? Jeśli tak prosimy o specyfikacje.

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z wyjaśnieniem firmy projektowej węzeł ciepły jest poza zakresem opracowania. Projekt oraz wykonanie węzła ciepła leży w gestii MPEC Kielce. Prosimy o przejrzenie odpowiedzi do pytań 28, 29 i 58.

Pytanie 68:

Czy należy wycenić biały montaż?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z wyjaśnieniem firmy projektowej biały montaż należy wykonać zgodnie z PW Architektury, Architekturą wewnątrz i Książką pomieszczeń. Prosimy o przejrzenie odpowiedzi do pytań 9 i 42.

Pytanie 69:

Proszę o podanie producenta i typu grzejników stalowych i dekoracyjnych, ponieważ różnice w wyglądzie i cenie mogą być ogromne.

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniem firmy projektowej dane i parametry techniczne grzejników znajdują się w dokumentacji projektowej branży sanitarnej. Prosimy o przejrzenie odpowiedzi na pytanie 6, gdzie zamieszczono zdjęcia poglądowe.

Pytanie 70:

Czy rurociągi instalacji wody można wykonać z rur PP metodą zgrzewaną?

Odpowiedź:

Zgodnie z wyjaśnieniem firmy projektowej rurociągi należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU
Zoch
mgr Andrzej Zoch